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REPUBLIKA E SHQIPERISE T+ |
SHOQERIA "POLARIS ALBANIA” SH.P.K Korce || |
NIPT K74107001C ¢ 5
(LIKUIDATORT) Korce 17.12.2010
Ftese per kredi ALBANIA”
(Ne likuidim)
(njoftim i dyte)

Hie vendim te Asamblese se ortakut e veter te Shoderise"POLARIS ALBANIAT SH.P.K
Korce,"POLARIS "A.B.E.E Greqi eshte vendosur prishja e shogerisePOLARIS ALBANIA” SH.P.K
Korce. Vendimi | mesiperm eshte depozituar ne Q.K.R dhe ka si pasofe hiapjen e procedurave te
liuidinit te shogerise ne gjendjen e aftesise paguese.

Po ne kete vendim eshte percaktuar edhe likidatoriZ:Dhimiter Pano me adrese,Lagila Nr 8, Rruga
*1 maji" pallti 17/8, Korce i ci ka te dreftat dhe detyrimet e percaktuar nga ligi 9901 date
15.04.2008 " Per tregetaret che shogerite tregtare”

Te dhenat e shogerise qe likuidohet

Shogeria "POLARIS ALBANIA” SHPK Korce eshte themeluar sipas ligjeve te Republikes se
Shaiperise si shogerl me pergjegjesi te kufizuar me vendin te Gjykates Tirane nir. 38869 e vitin
2007 . Kapitali i nenshkruar esfte 3690000 lek i ndare ne 3690 pjese me nga 1000 lek/ kuote dhe
zoterohet ne masen 100% nga Shogeria *POLARIS A.B.E.E." Greq. Selia e shogerise eshte ne
Korce Ish Depot & N.T.Sh.

Ftesa per kreditoret e shoqerise

Bazuar ne ligin 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite Tregetare” nen 195,
likuidatori | shogerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet te tyre per prishjen e saj,
Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda afatit kohor prej 30 ditesh nga data € njoftimit te
dyte te publikuar ne fagen e internetit te QKR , ne zyren e likuidatorit te shogerise me adrese
Rruga 1 Maiit Lagjia 9 pallati 17/8 Korce - dhe numer kontakii 0682420900,

LIKUIDATORE 1 SHOQERISE POLARIS ALBANTA SHPK KORCE (ne fikuidim)
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